
Pag. 1 / 2

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO LAVORI PUBBLICI, FINANZA DI PROGETTO E PARTENARIATI

SERVIZIO GESTIONE PATRIMONIO IMMOBILIARE

PO GESTIONE STRAORD. PATRIMONIO IMMOBILIARE

REG. DET. DIR. N. 2225 / 2019

Corr. 11/2/1-86/2019 (1581)

OGGETTO: Bagni “Ai Topolini” - annullamento impegno n. 228806 per euro 915,00 (iva 
compresa)   

LA RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Premesso che con determina dirigenziale n. 1929 dd. 17/07/2019 è stato affidato alla ditta “Salvi  
s.n.c.” (con sede Loc. Dolina, 96 – TS) un intervento di pulizia della rampa dei disabili presso i  
bagni “Ai Topolini”;

considerato che nel frattempo detto intervento non è  risultato  più necessario e quindi non è  
stato effettuato;

preso atto  che la ditta “Salvi S.nc”  è stata avvertita  del mancato intervento;

ritenuto di annullare conseguentemente l'impegno n. 228806 su capitolo 176155 del Bilancio 
2019 per il costo totale della prestazione, pari all'importo di euro 750,00 – iva esclusa, pari ad  
euro 915,00 iva inclusa;

visti il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2019-2021 e il Bilancio di Previsione 2019-
2021 approvati con Deliberazione Consiliare n° 16 dd. 03/04/2019, dichiarata immediatamente 
eseguibile;

visti gli artt. 107 e 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e l’art. 131 del vigente Statuto Comunale;

vista la determinazione n. 1161/2019 del Direttore di Servizio Gestione Patrimonio Immobiliare 
circa la competenza all'adozione dell'atto;

espresso  il  parere  di  cui  all'art.  147  bis  del  D.Lgs.  267/2000,  in  ordine  alla  regolarità  e 
correttezza amministrativa;

Responsabile del procedimento:  dott.ssa Luigi LEONARDI Tel:  0406754873 E-mail:  luigi.leonardi@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria:   dott.ssa Rossana ZAGARIA Tel:  0406754329 E-mail:  rossana.zagaria@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica:   Graziella ERMANIS Tel:  0406754045 E-mail:  
graziella.ermanis@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  2225 / 2019



Pag. 2 / 2

DETERMINA

1) per le motivazioni espresse in premessa di annullare l'impegno n. 228806 come di seguito  
specificato:

Anno Impegno/Pren. Sub Descrizione Cap Importo
Segno 

Variazione
Note

2019 20190228806 0 Bagni Ai Topolini - intervento 
di pulizia della rampa dei 
disabili - 11/2/1- 64 /2019 
(1368)

0017615
5

915,00 - 2019:915,00

         

 

LA RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA
dott.ssa Rossana Zagaria

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Responsabile del procedimento:  dott.ssa Luigi LEONARDI Tel:  0406754873 E-mail:  luigi.leonardi@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria:   dott.ssa Rossana ZAGARIA Tel:  0406754329 E-mail:  rossana.zagaria@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica:   Graziella ERMANIS Tel:  0406754045 E-mail:  
graziella.ermanis@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  2225 / 2019



 Atto n. 2225 del 16/08/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ZAGARIA ROSSANA
CODICE FISCALE: ZGRRSN57R53L424U
DATA FIRMA: 16/08/2019 09:46:15
IMPRONTA: 149893DEEEE7E17FE2189A5B506D8A3A07E0060271841B43E33F2CDB1AB6221A
          07E0060271841B43E33F2CDB1AB6221ABFD6B38CD0D3BA881EF502187DA8D3F8
          BFD6B38CD0D3BA881EF502187DA8D3F8DAFCEA9E09C6B68E229B4985F2BF3EF7
          DAFCEA9E09C6B68E229B4985F2BF3EF73FBE59254F90243ED73D93671DB49ECB


